
 

 

Bc. Kristýna Stoklásková 
kristyna@svetasistentky.cz 
+420 603 172 577 
www.svetasistentky.cz  

Obchodní podmínky 01. 11. 2019 
 
Svět asistentky, z. ú. 
Rybná 716/24, Praha 1, 110 00 
IČ: 063 11 105 
Spisová značka: U 610 vedená u Městského soudu v Praze 
 
číslo účtu: 2001266571 / 2010  
IBAN CZ1520100000002001266571 
BIC kód/SWIFT FIOBCZPPXXX  
Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1 
 
Místo konání konference: Národní technická knihovna, Technická 2710/6, 160 80 Praha 6 
 
Cena konference: 5 990 Kč 
 
Způsob platby:  

o bankovním převodem 
o kartou 

 
Registrační podmínky: 
 
1. Vyplňte prosím registrační formulář specifikující charakter a rozsah Vaší účasti, Vaše osobní údaje a 
údaje o Vaší firmě 
2. Přihláška slouží současně jako závazná objednávka 
3. Na základě přihlášky je potvrzeno zařazení na konferenci. 
 
Platební podmínky: 
 
1. Na základě přihlášení do kurzu Vám vystavíme a zašleme zálohovou/řádnou faktoru.  
2. Každý účastník / účastnice je povinen uhradit fakturu podle zaslaných propozic bankovním 
převodem, nejpozději 1 den před konáním kurzu. Není možné provést platbu v hotovosti. 
3. Při prezenci na konferenci předložte, prosím doklad o zaplacení. 
4. Účast na akci je možné stornovat pouze písemně (e-mailem) – viz storno podmínky. 
5. Za přihlášeného účastníka, který odstoupil, lze poslat náhradníka. 
6. Změna místa, data konání, případně přednášejícího vyhrazena. O změnách budou přihlášení 
účastníci včas informováni, změny budou zveřejněny na příslušných webových stránkách.  
 
 
Storno podmínky:  
 
- při zrušení účasti 7 a více pracovních dnů před kurzem žádný stornovací poplatek. 
- při zrušení méně, než 7 pracovních dnů před kurzem činí stornovací poplatek 100% ceny konference 
 
  
Zpracování osobních údajů: 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů, včetně 3. stran. 

 

mailto:kristyna@svetasistentky.cz
http://www.sefuvsvet.cz/

